
 

COMUNE DI FONNI 
Provincia di Nuoro 

Area Tecnica 

Via San Pietro 4 - 08023 Fonni (NU) Tel 0784591300 Fax 0784591319 PEC protocollo.fonni@legalmail.it Web https://www.comune.fonni.nu.it 

STAZIONE APPALTANTE 

Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b), della Legge di conversione n. 120/2020 per 
l’affidamento dei lavori di FSC 2014-2020 - Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna - Area 
tematica 1 – Linea d’azione 1.10.4 “Impiantistica sportiva” – Intervento “Riqualificazione 
impianto illuminazione campo sportivo” 

CUP (Codice Unico di Progetto): I66I18000030006 

CIG (Codice Identificativo di Gara): 853654649C 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;  

COMUNICA 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI FONNI 

Indirizzo: Via San Pietro n. 4 08023 Fonni (NU) codice NUTS: ITG2E 

Tel.: 0784591300 Fax: 0784591319 Email: utcfonni@hotmail.it 

PEC servizitecnici.fonni@legalmail.it - Sito istituzionale: https://www.comune.fonni.nu.it/ 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITÀ ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Ente Locale Territoriale 

Principale attività esercitata: Servizi generali delle pubbliche amministrazioni 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune 

4. CODICI CPV: 45212200-8 Lavori di costruzione di impianti sportivi 

5. CODICE NUTS: ITG2E 

Del luogo principale di esecuzione dei lavori: ITG2E 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità del servizio: Riqualificazione impianto illuminazione campo sportivo; 

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 

Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b), della Legge di conversione n. 120/2020; 

8. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

L’appalto è aggiudicato utilizzando ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016, il criterio del 
minor prezzo offerto sul corrispettivo a corpo, mediante offerta di ribasso sull’importo dei lavori; 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTO: 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 3 

10. DATI AGGIUDICAZIONE: 

Nome dell’Aggiudicatario: COGECA srl 

Indirizzo: Via Falca, s.n. - 92100 - Villaggio La Loggia - Agrigento, comprensivo di codice NUTS 

ITG14 



2 

 

Tel. omissis fax omissis posta elettronica omissis Indirizzo internet omissis 

l’aggiudicatario è una piccola e medie imprese  

11. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO 
L’APPALTO: 

€ 126.704,54 corrispondente al 28,306% di ribasso sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della 
sicurezza non assoggettabili a ribasso e quindi per un importo contrattuale di € 131.272,88 
(comprensivo degli oneri della sicurezza non assoggettabile a ribasso pari ad € 4.568,34) 

€ 131.272,88, oltre IVA nella misura di legge 

12. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: 30%; 

13. INFORMAZIONI CHE INIDICANO SE L’APPALTO È CONNESSO AD UN PROGETTO E/O 
PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: SI 

14.  

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Ricorso amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna con sede in 
Via Sassari n. 17 – 09124 Cagliari tel. 07067975208 – 07067975247 fax 070662824 

2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza 
dell’atto o del provvedimento; 

3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

UFFICIO TECNICO COMUNALE - Referente: Ing. Giuseppe Busia (Responsabile Unico del 
Procedimento), dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 14:00 e il lunedì e mercoledì dalle ore 
15:30 alle ore 18:30; 

15. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 24/05/2021 

16. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI 

Determinazione di aggiudicazione n. 86 del 24.05.2021, avente per oggetto: FSC 2014-2020 - Patto per 
lo sviluppo della Regione Sardegna - Area tematica 1 – Linea d’azione 1.10.4 “Impiantistica sportiva” – 
Intervento “Riqualificazione impianto illuminazione campo sportivo” – Determinazione di aggiudicazione 
lavori 

17. SOGGETTI INVITATI: 

Così come previsto dall’art. 1 comma 2 lett b) della Legge di conversione n. 120/2020 i soggetti invitati 
mediante RdO: rfq_367664, Bando: tender_205572 (a seguito di sorteggio su manifestazione di 
interesse sulla piattaforma telematica SardegnaCAT mediante RdI: rfi_4397, Bando: tender_205570), 
sono: 

1. ser.lu costruzioni srl con sede in Cagliari (CA); 

2. I.C.E. DI MILIA SIMONE con sede in Cagliari (CA); 

3. WE BUILD TECH 1 S.R.L. con sede in Cagliari (CA); 

4. Imprenet Consorzio Stabile società consortile a responsabilità limitata con sede in Ponte San Nicolò 
(PD); 

5. COGECA srl con sede in Villaggio La Loggia (AG) 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giuseppe Busia 


